
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
PEŁNIENIE NADZORU INWESTORSKIEGO NAD REALIZACJĄ ZADANIA INWESTYCYJNEGO
PN.: „PRZEBUDOWA ULICY STOCZNIOWCÓW W TCZEWIE – ETAP I OD SKRZYŻOWANIA Z

ULICĄ OKRĘTOWĄ ZA SKRZYŻOWANIE Z ULICĄ PIONIERÓW”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Usług Komunalnych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 190047617

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Czatkowska 2e

1.4.2.) Miejscowość: Tczew

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-110

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wzp@um.tczew.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zuktczew.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00036724/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-20 14:24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00032311/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Termin wykonania zamówienia: Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia od dnia
podpisania umowy do czasu odbioru końcowego inwestycji zgodnie z zakresem obowiązków
Wykonawcy określonym w Opisie przedmiotu zamówienia, nie później jednak niż w terminie
jednego miesiąca od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego inwestycji. Zamawiający na

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00036724/01 z dnia 2021-04-20

2021-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dzień ogłoszenia o niniejszym zamówieniu publicznym przewiduje, że termin udzielenia
zamówienia na wykonanie robót budowlanych przypadnie na termin do dnia 31.05.2021 r., zaś
zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia na wykonanie robót budowlanych, Wykonawca robót
wykona w terminie do 120 dni od dnia podpisania umowy o roboty budowlane. Termin, o którym
mowa powyżej może zostać przez Zamawiającego wydłużony lub skrócony, stosownie do
rzeczywistego zakończenia i rozliczenia inwestycji na roboty budowlane. Przesunięcie
planowanego terminu realizacji robót, nie stanowi podstawy do renegocjacji wysokości
wynagrodzenia umownego. O każdej zmianie przewidywanych terminów Zamawiający w formie
pisemnej powiadomi Wykonawcę.

Po zmianie: 
Termin wykonania zamówienia: Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia od dnia
podpisania umowy do czasu odbioru końcowego inwestycji zgodnie z zakresem obowiązków
Wykonawcy określonym w Opisie przedmiotu zamówienia, nie później jednak niż w terminie do
jednego miesiąca licząc od dnia zakończenia realizacji Przedmiotu Umowy przez Wykonawcę
robót budowlanych. Zamawiający na dzień ogłoszenia o niniejszym zamówieniu publicznym
przewiduje, że termin udzielenia zamówienia na wykonanie robót budowlanych przypadnie na
termin do dnia 31.05.2021 r., zaś zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia na wykonanie robót
budowlanych, Wykonawca robót wykona w terminie do 120 dni od dnia podpisania umowy o
roboty budowlane. Termin, o którym mowa powyżej może zostać przez Zamawiającego
wydłużony lub skrócony, stosownie do rzeczywistego zakończenia i rozliczenia inwestycji na
roboty budowlane. O każdej zmianie przewidywanych terminów Zamawiający w formie pisemnej
powiadomi Wykonawcę.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który: 1) w okresie ostatnich trzech lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, wykonał co najmniej jedną usługę pełnienia kompleksowego, wielobranżowego
nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania polegającego na budowie i/lub przebudowie
drogi/ulicy wraz z budową/przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej obejmującej
minimum: sieć kanalizacji sanitarnej oraz oświetlenie drogowe/uliczne, o łącznej wartości
wszystkich robót budowlanych wraz z podatkiem VAT, nie mniejszej niż 1.000.000,00 zł
(słownie: jeden milion złotych 00/100). * Jako wykonanie usługi należy rozumieć doprowadzenie,
co najmniej do wystawienia Świadectwa Przejęcia (dla Kontraktów realizowanych zgodnie z
Warunkami FIDIC), Protokołu odbioru końcowego robót lub równoważnego dokumentu (w
przypadku zamówień, w których nie wystawia się Świadectwa Przejęcia). 2) do realizacji
zamówienia skieruje osoby, które posiadają niżej określone uprawnienia budowlane oraz
doświadczenie: - co najmniej 1 osobę na stanowisku Inspektora Nadzoru branży drogowej,
pełniącą również funkcję Koordynatora Zespołu Nadzoru Inwestorskiego, posiadającą
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej
drogowej bez ograniczeń lub równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej wydanych przepisów oraz posiadającą doświadczenie w pełnieniu nadzoru
inwestorskiego, tj. w wykonaniu min. 1 usługi polegającej na świadczeniu usług nadzoru
inwestorskiego* nad realizacją robót w zakresie budowy i/lub przebudowy drogi i/lub ulicy, o
wartości robót łącznie z podatkiem VAT, nie mniejszej niż 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion
złotych 00/100), - co najmniej 1 osobę posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub równoważne uprawnienia budowlane,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00036724/01 z dnia 2021-04-20

2021-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



które zostały wydane na podstawie wcześniej wydanych przepisów, posiadającą minimum 3-
letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy/robót lub inspektora nadzoru
inwestorskiego w w/w branży; - co najmniej 1 osobę posiadającą uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub równoważne uprawnienia
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej wydanych przepisów, posiadającą
minimum 3-letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy/robót lub inspektora
nadzoru inwestorskiego w w/w branży * Jako wykonanie usługi należy rozumieć doprowadzenie,
co najmniej do wystawienia Świadectwa Przejęcia (dla Kontraktów realizowanych zgodnie z
Warunkami FIDIC), Protokołu odbioru końcowego robót lub równoważnego dokumentu (w
przypadku zamówień, w których nie wystawia się Świadectwa Przejęcia). Zamawiający
dopuszcza możliwość łączenia przez jedną osobę w/w funkcji celem potwierdzenia spełnienia
powyższego warunku. Za budowę lub przebudowę Zamawiający uzna budowę lub przebudowę
w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz.1333 z
późn. zm.). Za drogę / ulicę Zamawiający uzna drogę / ulicę w rozumieniu ustawy z dnia 21
marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 470 z późn. zm.). Wykonawcy z
innych państw członkowskich mogą spełnić niniejszy warunek posiadając równoważne
uprawnienia uzyskane w swoich krajach pochodzenia. Mając na uwadze obowiązujące w Polsce
przepisy prawa krajowego – ustawa Prawo budowlane art. 12 ust. 7 oraz art. 12a, w przypadku
osób spoza Polski możliwe jest uzyskanie decyzji w sprawie uznania kwalifikacji zawodowych w
budownictwie, nabytych w państwach członkowskich UE po przeprowadzeniu właściwego
postępowania weryfikacyjnego przez właściwy organ w Rzeczpospolitej Polskiej na zasadach
określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 220).Do
przeliczenia na PLN wartości wskazanej w dokumentach złożonych na potwierdzenie spełniania
warunków udziału w postępowaniu, wyrażonej w walutach innych niż PLN, zamawiający
przyjmie średni kurs publikowany przez Narodowy Bank Polski z dnia ukazania się ogłoszenia o
zamówieniu.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który: 1) w okresie ostatnich trzech lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, wykonał co najmniej jedną usługę pełnienia kompleksowego, wielobranżowego
nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania polegającego na budowie i/lub przebudowie
drogi/ulicy wraz z budową/przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej obejmującej
minimum: sieć kanalizacji sanitarnej i/lub deszczowej oraz oświetlenie drogowe/uliczne, o
łącznej wartości wszystkich robót budowlanych wraz z podatkiem VAT, nie mniejszej niż
1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100). * Jako wykonanie usługi należy rozumieć
doprowadzenie, co najmniej do wystawienia Świadectwa Przejęcia (dla Kontraktów
realizowanych zgodnie z Warunkami FIDIC), Protokołu odbioru końcowego robót lub
równoważnego dokumentu (w przypadku zamówień, w których nie wystawia się Świadectwa
Przejęcia). 2) do realizacji zamówienia skieruje osoby, które posiadają niżej określone
uprawnienia budowlane oraz doświadczenie: - co najmniej 1 osobę na stanowisku Inspektora
Nadzoru branży drogowej, pełniącą również funkcję Koordynatora Zespołu Nadzoru
Inwestorskiego, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń lub równoważne uprawnienia budowlane,
które zostały wydane na podstawie wcześniej wydanych przepisów oraz posiadającą
doświadczenie w pełnieniu nadzoru inwestorskiego, tj. w wykonaniu min. 1 usługi polegającej na
świadczeniu usług nadzoru inwestorskiego* nad realizacją robót w zakresie budowy i/lub
przebudowy drogi i/lub ulicy, o wartości robót łącznie z podatkiem VAT, nie mniejszej niż
1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100), - co najmniej 1 osobę posiadającą
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub
równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej wydanych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00036724/01 z dnia 2021-04-20

2021-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przepisów, posiadającą minimum 3-letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika
budowy/robót lub inspektora nadzoru inwestorskiego w w/w branży; - co najmniej 1 osobę
posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez
ograniczeń lub równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie
wcześniej wydanych przepisów, posiadającą minimum 3-letnie doświadczenie w pełnieniu
funkcji kierownika budowy/robót lub inspektora nadzoru inwestorskiego w w/w branży * Jako
wykonanie usługi należy rozumieć doprowadzenie, co najmniej do wystawienia Świadectwa
Przejęcia (dla Kontraktów realizowanych zgodnie z Warunkami FIDIC), Protokołu odbioru
końcowego robót lub równoważnego dokumentu (w przypadku zamówień, w których nie
wystawia się Świadectwa Przejęcia). Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia przez jedną
osobę w/w funkcji celem potwierdzenia spełnienia powyższego warunku. Za budowę lub
przebudowę Zamawiający uzna budowę lub przebudowę w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca
1994 r. Prawo Budowlane (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz.1333 z późn. zm.). Za drogę / ulicę
Zamawiający uzna drogę / ulicę w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 470 z późn. zm.). Wykonawcy z innych państw
członkowskich mogą spełnić niniejszy warunek posiadając równoważne uprawnienia uzyskane
w swoich krajach pochodzenia. Mając na uwadze obowiązujące w Polsce przepisy prawa
krajowego – ustawa Prawo budowlane art. 12 ust. 7 oraz art. 12a, w przypadku osób spoza
Polski możliwe jest uzyskanie decyzji w sprawie uznania kwalifikacji zawodowych w
budownictwie, nabytych w państwach członkowskich UE po przeprowadzeniu właściwego
postępowania weryfikacyjnego przez właściwy organ w Rzeczpospolitej Polskiej na zasadach
określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 220).Do
przeliczenia na PLN wartości wskazanej w dokumentach złożonych na potwierdzenie spełniania
warunków udziału w postępowaniu, wyrażonej w walutach innych niż PLN, zamawiający
przyjmie średni kurs publikowany przez Narodowy Bank Polski z dnia ukazania się ogłoszenia o
zamówieniu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-23 09:00

Po zmianie: 
2021-04-26 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-23 09:30

Po zmianie: 
2021-04-26 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-22

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00036724/01 z dnia 2021-04-20

2021-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-05-25

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00036724/01 z dnia 2021-04-20

2021-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia PEŁNIENIE NADZORU INWESTORSKIEGO NAD REALIZACJĄ ZADANIA INWESTYCYJNEGO PN.: „PRZEBUDOWA ULICY STOCZNIOWCÓW W TCZEWIE – ETAP I OD SKRZYŻOWANIA Z ULICĄ OKRĘTOWĄ ZA SKRZYŻOWANIE Z ULICĄ PIONIERÓW”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Usług Komunalnych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 190047617
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Czatkowska 2e
	1.4.2.) Miejscowość: Tczew
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-110
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wzp@um.tczew.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zuktczew.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00036724/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-20 14:24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00032311/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



